
1

TROUBY

NÁVOD K OBSLUZE

HOT7174BIWIFI
HOT7174WIWIFI
HOE7173INWIFI



2

Obsah

Všeobecné pokyny ..............................................................................................................5
1.1 Bezpečnostní pokyny ......................................................................................................5
1.2 Bezpečnostní pokyny při práci s elektřinou .....................................................................5
1.3 Doporučení ......................................................................................................................6
1.4 Instalace ..........................................................................................................................6
1.5 Odpadové hospodářství a ochrana životního prostředí ...................................................6
1.6 Prohlášení o shodě..........................................................................................................6

Popis spotřebiče..................................................................................................................7
2.1 Přehled ............................................................................................................................7
2.2 Příslušenství (dle konkrétního modelu) ...........................................................................7
2.2 První použití.....................................................................................................................8

Použití trouby .......................................................................................................................8
3.1 Popis displeje ..................................................................................................................8
3.2 Režim pečení.................................................................................................................11

Čištění a údržba trouby .....................................................................................................12
4.1 Všeobecné poznámky k čištění .....................................................................................12
4.2 Údržba ...........................................................................................................................12

5 Řešení problémů ............................................................................................................14
5.1 Často kladené dotazy ....................................................................................................14

Instalace .............................................................................................................................15



3

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ

• VAROVÁNÍ: spotřebič a přístupné díly jsou během použití horké.
 Buďte opatrní a nedotýkejte se horkých částí.
• VAROVÁNÍ: pokud používáte troubu, přístupné díly jsou horké. Nedovolte 

dětem, aby se pohybovaly v blízkosti spotřebiče.
• VAROVÁNÍ: aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem, před výměnou žárovky 

zkontrolujte, zda je spotřebič vypnutý.
• VAROVÁNÍ: před spuštěním cyklu automatického čištění:

- Vyčistěte dvířka trouby;
- Vlhkou hubkou odstraňte velké nebo hrubé zbytky jídla z vnitřního prostoru 

trouby. Nepoužívejte čisticí prostředky;
- Vyndejte veškeré příslušenství a výsuvný rošt (pokud se nacházejí uvnitř);
- Nepoužívejte papírové utěrky

• V troubě s teploměrem do masa zavřete před čištěním otvor pomocí dodané 
matice. Otvor mějte zavřený vždy, když teploměr do masa nepoužíváte.

• Děti do 8 let držte mimo dosah spotřebiče, pokud nejsou neustále pod 
dohledem.

• Nedovolte dětem hrát si se spotřebičem. Tento spotřebič smí používat děti 
starší 8 let a osoby se sníženými fyzickými, senzorickými nebo mentálními 
schopnostmi, nebo bez dostatečných zkušeností, pokud jsou pod dohledem a 
byly poučené o použití spotřebiče a případném riziku.

• Čištění a údržbu nesmí provádět děti bez dozoru.
• Nepoužívejte drsné čističe ani ostré kovové předměty k čištění skla dvířek 

trouby, protože můžete poškrábat povrch a způsobit prasknutí skla.
• Před odstraněním odnímatelných částí musí být trouba vypnutá a po vyčištění 

zkompletovaná dle návodu.
• Používejte jen teploměr doporučený pro tuto troubu.
• Pro čištění nepoužívejte parní čistič.
• Zasuňte zástrčku do zásuvky, která je opatřená třetím kontaktem, který 

odpovídá uzemněná a který musí být zapojený a funkční. U modelů bez 
zástrčky připojte na kabel standardní zástrčku, která je schopná snést zatížení 
uvedené na štítku. Zemnící vodič má žlutozelenou barvu.

 Tuto operaci by měl provádět příslušně kvalifikovaný odborník.
 V případě nekompatibility mezi zásuvkou a zástrčkou spotřebiče požádejte 

kvalifikovaného elektrikáře o výměnu zásuvky za jiný vhodný typ.
 Připojení ke zdroji energie je možné také umístěním všepólového jističe mezi 

spotřebič a zdroj energie, který je schopný pracovat s maximálním připojeným 
zatížením a je v souladu s platnou legislativou. Žlutozelený zemnící kabel 
by neměl být jističem přerušený. Zásuvka a všepólový jistič používané pro 
připojení by měly být snadno přístupné po instalaci spotřebiče.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


